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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Pershkrimi

Vitit ushtrimor

2015

2 Te ardhura nga shitje te tjera

B Fitime nga kembimgt valutore

' ©)Te grdhp@gﬂga grantet

L d)Te ardhura nga gera

I-Inventar ne celje

12,782,610

2-_Bl¢1j_et“{w§hpenzime te materialeve

13,441,056

13,658,429

b) Qira

) Mirmbajtje dhe riparime

d) gg_urime

) I_’g:{ggneli nga jashte ndermarjes

e) Slag.patenta, licenca dhe te ngjashme

g) Eublicitet, reklama

h) Materiale ndihmese

1) Shpenzime postare dhe telekomunikimi

_1) Shpenzime transporti

__m) Akciza

&) Shpenzime per sherbimet bankare 10,354
1) Taksa, tarifa doganore z
_ ) Taksa dhe tarifa vendore 60,570

1 _q)§hg1:bime Honorare

p) Tatime te tjera

il ¥q) Subvencione te dhena

Viti Para-ardhes
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r) Gj(;f;é dhe demshperblime 5 i
s) Shpen71me te tjera _ 1,159,939 -

2) Pagat 228,888 i
5) Shpenzimet e sigurimeve shoqerore 329,658 -

<) Shpenzlmet per pensionet =

7 1 -Amortizimet e aktiveve afatgjata

2-Humbje nga rivleresimi i aktiveve

a) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
nga _;nvestlme te tjera ﬁnanmayg_ \qfatg] ata - -

~ b) Te ardhurat dhe shpenzimet ngainteresi z 77 -

; ~__1-Shpenzime per interesa o At e 0 0
_2-Te ardhura nga interesat s o 0 0

¢) Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit . o
__1-Humbje nga kembimet valutore 0 0
2-Fitime nga kembimet valutore 0 0

te tjera financiare (afatshku

d):Te ardhura dhe shpenzi

) Shpenzimet e te panjohura fiskale e
b) Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 179:211

-a)yPﬁjesa ¢ fitimit neto per aksionaret e shogerise meme
b) Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices
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